بود زیرا این نواحی، سواحل چابهار و جنوب بلوچستان در این زمان در اجاره سلطان مسقط عمان بود و انگلیسی‌ها قراردادهایی برای کشیدن خطوط تلگراف در این مناطق جداگانه با سلطان مسقط بسته بودند و زیرکانه با این سکوت سعی در عبور از این وضعیت داشتند.

با وجود حل نشدن مالکیت بخش‌های جنوبی بلوچستان، در ذیقعه ۱۲۷۹ ق/ ۱۸۶۲ م دولت ایران اجازه کشیدن خطوط تلگراف را به انگلیسی‌ها می‌دهد ولی سفیر انگلیس بر نظر پیشین خود تأکید می‌نماید و رسماً اعلام می‌نماید که هیچ‌گونه حقوقی را در این بخش از بلوچستان برای ایران به رسمیت نمی‌شناسد.

علل تأکید انگلستان برای حدود ایران و هندوستان (محدود قلمرو خوانین کلات) در بلوچستان عبارت بودند از: